別記様式（第13条関係）
指定申請書
　　年　　月　　日
黒松内町長　　　　　様
住所（主たる事務所所在地）
申請者
氏名（名称及び代表者の氏名）　　　　　　　　㊞
後志南部地区地域資源循環管理施設（土壌改良資材製造施設）の設置及び管理に関する条例第13条の規定により指定管理者の指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
施設の名称　土壌改良資材製造施設
添付書類
(１)　申請資格を有することを証する書類
(２)　管理を行う施設の事業計画書
(３)　管理に係る収支計画書
(４)　当該団体の経営状況を説明する書類